СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2023 г.  № 173
О передаче контрольных полномочий

В соответствии с частью 4 статьи 15 федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания помощи в осуществлении контроля за соблюдением установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта бюджета, а также отчета об исполнении бюджета и других контрольных функций, Совет депутатов МО «Вознесенское городское поселение»
 РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по контролю за соблюдением установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта бюджета, а также отчета об исполнении бюджета МО «Вознесенское городское поселение», исполнению иных контрольных функций, в контрольно-счетную палату МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».
2. Главе муниципального образования «Вознесенское городское поселение» заключить соглашение с контрольно-счетной палатой МО «Подпорожский муниципальный район».
3. Решение Совета депутатов МО «Вознесенское городское поселение»от 30.01.2012 года № 140 «О передаче контрольных полномочий» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования                                   С.Р.Сафин